
UCHWAŁA NR 52/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Spółce New Power Sp. z o.o. do przygotowania 
i przeprowadzenia w imieniu Zarządu Powiatu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej. 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r.  
poz. 2019, z 2020 r. poz. 1492, 2275), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Starachowicach udziela Spółce New Power Sp. z o.o.  z siedzibą przy ul. Skarbka 
z Gór 51 F lok. 9, 03 - 287 Warszawa, pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia w imieniu 
Zarządu Powiatu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w ramach 
Staropolskiej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej na rok 2022. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

  
  

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
  

Członkowie Zarządu:  
 

  

Jerzy Materek 
 

  

Robert Sowula 
 

  

Ryszard Nowak 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4F100A-F217-4F49-912C-F863CA3B6B0D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 52/2021 

Zarządu Powiatu w Starachowicach 

z dnia 11 maja 2021 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Zarząd Powiatu Starachowickiego  

udziela 

Spółce New Power Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Skarbka z Gór 51 F lok. 9, 03 - 287 Warszawa, 
zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, ul. Czerniakowska 100, 00-454 Warszawa, pod numerem 0000353657, REGON 142348701, 
NIP: 9522087335, kapitał zakładowy: 50000,00 zł., www.newpower.pl    , adres do korespondencji: ul. 
Chełmżyńska 180 A,          04 – 464 Warszawa, zwanej w dalszej części Pełnomocnikiem  

reprezentowanej przez: 

Sebastiana Turczyna – Prezesa Zarządu 

Pełnomocnictwa do dokonania w imieniu i na rzecz Mocodawcy następujących czynności: 

1. reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu Starachowickiego będącego Liderem porozumienia 
przed wszystkimi organami administracji publicznej oraz podmiotami gospodarczymi w zakresie realizacji 
postanowień porozumienia o współpracy w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej, 

2. przygotowania, uzgodnienia i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej na rok 2022, 

3. reprezentowania Mocodawcy przed dotychczasowym oraz wyłonionym w postępowaniu o zamówienie 
publiczne na zakup energii elektrycznej sprzedawcą energii w szczególności uzyskania, ustalenia treści 
i przedłożenia Mocodawcy do podpisania niezbędnych dokumentów,  

4. prowadzenia korespondencji w zakresie wynikającym z niniejszego pełnomocnictwa. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do zaciągania zobowiązań i zawierania umów w imieniu 
i na rzecz Mocodawcy. 

       

      Wicestarosta   Starosta 

      Dariusz Dąbrowski  Piotr Babicki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4F100A-F217-4F49-912C-F863CA3B6B0D. Uchwalony Strona 1

http://www.newpower.pl/


Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXX/227/2021 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie
zawarcia porozumienia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej
Energii Elektrycznej. Rada Powiatu w Starachowicach wyraziła zgodę na zawarcie porozumienia
pomiędzy Powiatem Starachowickim jako Liderem Grupy a Powiatem Ostrowieckim, Powiatem
Lipskim, Powiatem Opatowskim, Gminą Waśniów, Gminą Bałtów, Gminą Brody, Gminą Ćmielów,
Gminą Kunów, Powiatowym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Starachowicach, Powiatowym
Centrum Kultury w Opatowie oraz Szpitalem Św. Leona sp. z o.o w Opatowie.

Zgodnie z § 2 ust. 3 porozumienia stanowiącego załącznik do ww. Uchwały, strony Porozumienia
wyznaczają i udzielają Spółce New Power Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Skarbka z Gór 51 F lok. 9,
03 - 287 Warszawa, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XIII Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, ul. Czerniakowska 100, 00-454 Warszawa, pod
numerem 0000353657, REGON 142348701, NIP: 9522087335, reprezentowanej przez:

Sebastiana Turczyna – Prezesa Zarządu

Pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu i na rzecz Lidera i Partnerów czynności o których
mowa w treści Pełnomocnictwa.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Starosta

Piotr Babicki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4F100A-F217-4F49-912C-F863CA3B6B0D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4

	Załącznik

